
Město Ostrov

Název
zadavatele: Město Ostrov

Sídlo: Jáchymovská 1
36301 Ostrov

IČO: 00254843

Protokol o otevírání nabídek

veřejné zakázky

„Ostrov, ulice U Koupaliště (zadní), Rekonstrukce vozovky“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P21V00000019“

Seznam nabídek podaných ve lhůtě
Zadavatel obdržel 6 nabídek, které byly zadavateli podány ve lhůtě pro podání nabídek do 28.04.2021
09:00.
Seznam podaných nabídek je uveden v následující tabulce:

Pořadové
číslo
nabídky

Název Sídlo IČO
Datum a čas
doručení
nabídky

Poznámka

1. KV Realinvest
s.r.o.

Chebská 204/71
36006 Karlovy
Vary

29113903 27.04.2021
10:39

2. EUROVIA CS,
a.s.

U Michelského
Lesa 1581/2
140 00 Praha 4

45274924 27.04.2021
13:21

3. COLAS CZ, a.s. Rubeška 215/1
19000 Praha 26177005 27.04.2021

13:58

4. SWIETELSKY
stavební s.r.o.

Pražská tř. 495
37004 České
Budějovice

48035599 27.04.2021
14:23

5.
Údržba silnic
Karlovarského
kraje, a.s.

Na Vlečce 177
36001 Otovice 26402068 28.04.2021

07:50

6. ROADFIN
STAVBY s.r.o.

Plzeňská 1147
33027 Vejprnice 04852427 28.04.2021

08:02

Informace o postupu při otevírání nabídek
Zadavatel postupoval při otevírání nabídek dle § 108 a násl. zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných
zakázek, ve znění pozdějších předpisů.

Seznam nabídek, které byly doručeny ve stanovené lhůtě a v souladu s § 107
Současně nabídky vyhověly požadavkům v § 109 zákona, jsou autentické, s datovými zprávami
obsahujícími nabídky nebylo před jejich otevřením manipulováno.

1 /2



Město Ostrov

Pořadové
číslo
nabídky

Název Nabídková cena

1. KV Realinvest s.r.o. 1 506 810,71 Kč
2. EUROVIA CS, a.s. 1 753 092,62 Kč
3. COLAS CZ, a.s. 1 699 666,86 Kč
4. SWIETELSKY stavební s.r.o. 1 913 608,02 Kč
5. Údržba silnic Karlovarského kraje, a.s. 1 800 568,65 Kč
6. ROADFIN STAVBY s.r.o. 1 878 666,66 Kč

Složení komise

Jméno a příjmení Podpis
Ing. Marek Poledníček
Hana Špičková
Jiří Diviš

V Ostrově dne 28.04.2021

Radka Klučková, v.r.

2 /2


